

Sværtegade 5 ApS

Sværtegade 5, kl., 1118 København K

CVR-nr. 43 37 05 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2024.

Lasse Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sværtegade 5 ApS Sværtegade 5, kl. 1118 København K
	CVR-nr.: 43 37 05 45
	Stiftet: 1. juli 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peter Worsøe Lasse Høj
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Bar Eventyret ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurationsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.740.762	190.682
2 Personaleomkostninger	-2.386.197	-421.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-330.000	-55.000
Driftsresultat	24.565	-285.323
Andre finansielle indtægter	58	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.795	-42
Resultat før skat	-50.172	-285.365
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-50.172	-285.365
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.172	-285.365
Disponeret i alt	-50.172	-285.365

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	1.766.667	1.966.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.766.667	1.966.667
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.148.333	1.278.333
Materielle anlægsaktiver i alt	1.148.333	1.278.333
7 Deposita	210.896	210.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.896	210.896
Anlægsaktiver i alt	3.125.896	3.455.896
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.676	61.926
Varebeholdninger i alt	17.676	61.926
Andre tilgodehavender	184.802	0
Periodeafgrænsningsposter	99.087	0
Tilgodehavender i alt	283.889	0
Likvide beholdninger	305.762	26.775
Omsætningsaktiver i alt	607.327	88.701
Aktiver i alt	3.733.223	3.544.597

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-335.537	-285.365
Egenkapital i alt	-295.537	-245.365
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.048	102.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.416.770	3.599.896
Anden gæld	476.942	87.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.028.760	3.789.962
Gældsforpligtelser i alt	4.028.760	3.789.962
Passiver i alt	3.733.223	3.544.597

1 Going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.365	-285.365
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-285.365	-245.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.172	-50.172
	40.000	-335.537	-295.537

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.329.624	418.733
Pensioner	8.579	0
Andre omkostninger til social sikring	47.994	2.272
	<u>2.386.197</u>	<u>421.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.523	0
Andre finansielle omkostninger	272	42
	<u>74.795</u>	<u>42</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Kostpris 31. december 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-33.333	0
Årets afskrivninger	-200.000	-33.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-233.333</u>	<u>-33.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.766.667</u>	<u>1.966.667</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.300.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-21.667	0
Årets afskrivninger	<u>-130.000</u>	<u>-21.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-151.667</u>	<u>-21.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.148.333</u>	<u>1.278.333</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	210.896	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>210.896</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>210.896</u>	<u>210.896</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>210.896</u>	<u>210.896</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>54</u>

Selskabet har modtaget corona-kompensation, hvor alle endnu ikke er slutafregnet. Da sagsbehandlingen endnu ikke er afsluttet, kan dette have økonomisk effekt på tidligere indregnet indtægter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bar Eventyret ApS, CVR-nr. 39474247, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
